
Na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 45. stavka 1. točke 14. Statuta Grada Vodica 

(„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj02/21) i članka 5. stavka 2. alineje 1. Odluke o osnivanju 

ustanove za predškolski odgoj i obrazovanje te skrb o djeci rane i predškolske dobi za Grad Vodice 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 06/94, 02/10, 08/13, 09/13 i „Službeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 07/17- ispravak, 04/18, 06/18 i 02/21), Gradonačelnik Grada Vodica, donosi 
 

RJEŠENJE  

o razrješenju iimenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg Vrtića Tamaris Vodice 

 

 

I. Sanja Antulov Mikić, Valentina Babić i Anica Šuša razrješuju se funkcije člana  Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića Tamaris Vodice u koje su imenovani  Rješenjem  o imenovanju članova 

Upravnog vijeća Dječjeg Vrtića Tamaris Vodice („Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 

11/21). 

 

 

II. U Upravno vijeće Dječjeg vrtića  TamarisVodice umjesto osoba iz točke I. ovog Rješenja 

imenuju se: 

 

1. Renata Bastić 

 

2. Slavica Bastić 

 

3. Tomislav Klarin 

 

 

III. Mandatnovo imenovanim članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tamaris“ Vodice iz 

točke II. ovog Rješenja traje do 02. studenog 2025. godine. 

 

 

IV. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

KLASA: 601-01/22-01/02 

URBROJ: 2182-04-03/03-22-2 

U Vodicama, 29. lipnja2022. godine 

 

GRAD VODICE 

 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 


